
Jídlo s rozvozem 

Dobrý den, 

touto cestou Vám nabízíme obědové menu až k Vám domů v jednorázových 
krabičkách, které jsou vhodné na ohřívání v mikrovlnné troubě. Níže naleznete 
způsob objednání a doručování. 

Podmínka objednání je 5 odběrů za týden. Vaříme PONDĚLÍ – NEDĚLE. 

První objednání: 

Krabičky lze objednat na telefonním čísle 777 331 658, nebo osobně v hotelu Na 
Závisti a to do PÁTKU 16:00. Zároveň v pátek budou vyzvednuty naším 
rozvozcem vyplněné jídelní lístky na další týden. 

Další objednávání: 

Každou středu při dalších závozech jídel naleznete i jídelní lístek na další týden, 
v něm si označíte jídla dle Vašeho přání a ve ČTVRTEK si tento lístek vyzvedne 
náš rozvoz, až Vám bude doručovat jídlo. V případě nezastihnutí lze odnést 
osobně na hotel do PÁTKU 16:00. 

Cena a platba: 

Cena obědu s gramáží masa na 100g včetně polévky a dezertu, nebo ovoce je  
115 Kč . 

Platba probíhá v hotovosti v den objednávky, nebo při prvním závozu vždy na 
celý týden. Jiný druh platby dle předchozí domluvy. 

Závozy jídel: 

Jídlo bude k Vám domů zavezeno mezi 10:00-11:00. Při nezastižení, Vám bude 
jídlo dáno na vhodné místo u Vás. 

 

Houskový knedlík 45 Kč (500g)  Bramborový knedlík 45 Kč (500g) 

Více informací na tel.: 777 331 658, nebo email: nazavistihotel@gmail.com 

Místo na poznámky a připomínky: 

…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

mailto:nazavistihotel@gmail.com


Jídelní lístek 2.-8.10.2023 
 

Den X Jídlo 100 g 

Pondělí. 
2.10. 

    Krupicová polévka s uzeným masem                                     1,9 

 1) Kuřecí maso po sečuánsku, rýže                                           6,9 

 2) Čočka na kyselo, klobása, cibulka                                          1,7 

   3) Plněné žampiony nivou, vařené brambory                      1,3,7 

Úterý. 
3.10. 

    Celerový krém  s klíčky                                                         7,3,9 

 1) Holandský řízek, vařené brambory                                    1,3,7 

 2) Zapečená kotleta se smetanou a brambory                     1,3,7 

 3) Italské rizoto s hříbky                                                               3,7 

Středa 
4.10. 

    Gulášová polévka                                                                          1 

 1) Vepřová plec na kmíně, rýže                                                  1,7 

 2) Kuřecí plátek caprese, bylinkový kuskus                           1,3,7            

 3) Žemlovka s jablky a tvarohem                                            1,3,7 

Čtvrtek 
5.10. 

    Kulajda s houbami                                                                  1,3,7 

 1) Steak z vepřové pečeně, šťouchané brambory s cibulkou 1,7 

 2) Bůček pečený v hoisin omáčce, rýže                              1,3,7,6 

 3) Kynuté knedlíky plněné ovocem, tvaroh                          1,3,7 

Pátek 
6.10. 

    Kuřecí vývar s masem a drobením                                   1,3,7,9 

 1) Hovězí svíčková na smetaně, houskový knedlík     1,3,7,9,10 

 2) Řecký gyros, tsatsiki, pita chléb                                          1,3,7  

 3) Chléb ve vajíčku, hořčice, zelenina                               1,3,7,10 

Sobota. 
7.10. 

    Batátový krém s chilli                                                               1,7 

 1) Uzené maso, bramborová kaše, okurka                      1,7,9,10 

 2) Šunkofleky s uzeným masem, kyselá okurka          1,3,7,9,10 

 3) Lívance s ovocem a zakysanou sm.                                   1,3,7 

Neděle 
8.10. 

    Cuketová polévka s krutony                                                        7 

 1) Hovězí stroganoff, rýže                                                   1,7,9,10 

 2) Kuřecí stripsy, chilli majonéza, šťouchané brambory   1,3,7 

 3) Těstoviny s lososem, špenátem a smetanou               1,3,7,4 
1 – Lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich odrůdy),2 – Korýši 3-Vejce 4- Ryby 5-
Arašídy, podzemnice olejná, 6-sója/sójové boby 7-Mléko 8-Skořápkové plody (mandle, lískové ořechy, 
vlašské, kešu, pekanové ořechy, pistácie, makadamie) 9-Celer 10-Hořčice 11-Sezam a sezamov7 


